
 

Verksamhetsberättelse 2023 Storå Ms 

Lördagen den 22 April hade vi säsongsöppning. 

Crosskolan körde vi måndagar 17.00-20.00. Nytt för i år är att William nu är 

utbildad barnledare och även kan utfärda Guldhjälmslicens. På crosskolan fick vi 

besök av ambulansen. Vi lärde oss det som är det allra viktigaste att komma 

ihåg är att behålla lugnet, låta den som varit med om olyckan ligga still på 

banan ett tag och känna efter samt vid befarad nack/ryggskada aldrig flytta den 

skadade eller ta av hjälmen så länge den skadade får luft och är vid medvetande 

medan man väntar på ambulansen. Antal elever i årets crosskola var 25st. 

Den 20 maj ordnade vi enduro-tidsträning. Ca 30 åkare deltog.  

Året som var köpte klubben in en PW80. Den användes vid 2st prova på dagar 

samt några tillfällen då intresserade hört av sig för att få prova. På prova på 

dagarna kom barn mellan 5-10 år till banan och provade åka. Vi fick en hel del 

skyddskläder och utrustning skänkt av medlemmar vilket gjorde prova på 

dagarna möjliga. Flera barn kom ut och provade på. Några kom sedan med egna 

crossar och deltog i crosskolan. 

Den 24/5 visade klubben upp sig på Lindedagen. 

Våra populära grindsläpp hann i år bli 4st till antalet. Många deltagare och 

uppskattade dagar.  

13 juni deltog klubben i LIBOS aktivitetsvecka. Vi var på plats vid Råsshallen och 

visade crossar samt hade tipspromenad. Deltagandet i aktivitetsveckan ingår i 

sponsoravtalet med Libo. 

17 juni ordnades en träningsdag med Andreas Alsterbo. 18 st deltagare. 

Battels of vikning valde i år att anordna en av sina deltävlingar i extrem-enduro 

tävlingen korståget i Stråssa. Tävlingen gick på mullen och genom Bataljs 

zombie-by. Klubben var med och hjälpte till med funktionären. Flera 



klubbmedlemmar ställde upp och körde och en del som zombies. 200 tävlande 

deltog, 200 depåpersonal och det kom över 600 åskådare till tävlingen. Flera 

tävlingsdeltagare har i efterhand hört av sig och önskat att deltävlingen kommer 

köras i Stråssa igen, vilket klubben också hoppas på. 

Den 7/10 anordnades Gotlandsträning. En 3 timmars träning i endurospåret och 

på mullen, som en förberedelse för Gotland grand national. Deltagandet blev 

över förväntan och hela 64 åkare deltog. Från klubben körde 5st åkare riktiga 

GGN.  

Då klubben minsta förare hade önskemål om ett eget grindsläpp ordnades detta 

den 9/10. Då fick 50cc samt 65cc delta. 11 st superduktiga åkare deltog och fick 

pris. 

I år har klubben haft 82 medlemmar av dessa är 12 tjejer och 53 st är ungdomar 

upp till 20år.  

Under året har 3 st arbetsdagar anordnats, ett medlemsmöte, många 

funktionärs timmar, många timmar med banfixade, många timmar i kiosk i 

samband med evenemang och många flaggvaktstimmar utförts. 

Tack till alla sponsorer, alla funktionärer, alla som på ett eller annat vis gör det 

möjligt att finnas som förening.  

 

 

 



 

 

 

 


